
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:45 A  CBC Flemmin… S

I II III IV V VI Punkte
5 9 80 13 2 6

17

0
13

1
14

2
16

5
17

9 12 Auszeit

1:10
17:23

Ende
20:21 B  SV Wacker A… R

I II III IV V VI Punkte
12 14 4 1 16 10

25

╳

15
3
16

10
17

11
22

12
25

13 Auszeit

12:9

S
A
T
Z

2

Start
20:24 B  SV Wacker A… S

I II III IV V VI Punkte
12 14 4 1 16 10

25

3
24

6
25

9 11 14 15 Auszeit

Ende
20:41 A  CBC Flemmin… R

I II III IV V VI Punkte
9 80 13 2 6 5

10

╳

9
1
10

3 4 5 7 Auszeit

1:6
5:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

3. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

A  CBC Flemming II vs. SV Wacker Auerswalde B
Spiel 72 26.01.2023 19:45 Uhr

SFZ Berufsbildungswerk für Blinde
und Sehbehinderte
09116 Chemnitz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  CBC Flemmin… 10/12
2 Pelzer, Karsten X
5 Kloepfel, Thomas X
6 Wöckel, Horst X
8 Müller, Mike
9 Prehl, Felix X

13 ★ Wiedemann, Mirko X
14 Bohne, Daniel
33 Rudolph, Leon X
73 Sommerschuh-Thom…
80 Kraft, Torsten X
A  Libero

33 Rudolph, Leon X
A  Offizielle

C

B  SV Wacker A… 7/12
1 Wien, Stefanie X
4 Arnold, Stephan X
7 Muhl, Konrad

10 ★ Wiesner, Kay-Stefan X
12 Albrecht, Lukas X
14 Seelent, Elia X
16 Biehler, Philipp X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  CBC Flemmin… SV Wacker A… B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 36 25 1 0 1
2 0 0 10 2 17 25 1 0 0

3
4 0 0 27 53 50 2 0 1
Start: 19:45 Ende: 20:41 Dauer: 0:56

Sieger: SV Wacker Auerswalde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Riedel, Marco 1
2 Solf, Bertram 2

Schreiber 3
Schr. Polster, Steffen 4

Assist. Gräßler, Rocco

Dokument erstellt: 26.01.2023 23:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


