

3. BFS-Stadtliga Männer

gemischt

(A) CBC Flemming II vs. SV Wacker Auerswalde (B) Spiel 72

26.01.2023 19:45 Uhr

SFZ Berufsbildungswerk für Blinde und Sehbehinderte 09116 Chemnitz



						art :45	A	CBC F	lemm	in	S		de :21	В	SV W	acker /	Α	R
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		5	9	80	13	2	6	4 -	12	14	4	1	16	10	
llung		S	pielernr.	ı							17							25
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z														
È		1	5.		0	1	2	5	9	12	Auszeit	X	3	10	11	12	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	ĭ3	14	16	5 17)	Ĭ			15		17	11 22	12 25		12:9

S		art :24	В	SV W	acker .	Α	s	En 20:	de :41	A	CBC F	lemm	in	R
ΙΛ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
	12	14	4	1	16	10		9	80	13	2	6	5	
							25							10
Z]
2	3	6 25)	9	11	14	15	Auszeit	X	1	3	4	5	7	Auszeit
_	24	∠ ೨)						9`	10)					1:6 5:14

_					S	1	II.	III	IV	V	
		A	ufsch	lagfolge	Λ						
		Sta	artauf	stellung							
	in		S	pielernr.							
	Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z						
		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3						

1	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
-	A																					
	_							Auszeit														Auszeit
	3																					

	A	CBC Flemmin 10	/12	$^{\mathbb{B}}$	SV Wacker A	7/12
	2	© Pelzer, Karsten	Х	1	Wien, Stefanie	Х
	5	Kloepfel, Thomas	Х	4	Arnold, Stephan	Х
	6	Wöckel, Horst	Х	7	Muhl, Konrad	
	8	Müller, Mike		10	★ Wiesner, Kay-Stefan	Х
	9	Prehl, Felix	Χ	12	Albrecht, Lukas	Х
	13	★ Wiedemann, Mirko	Χ	14	Seelent, Elia	Х
	14	Bohne, Daniel		16	© Biehler, Philipp	Х
	33	Rudolph, Leon	Х	(B)	Libero	
	73	Sommerschuh-Thom		K	Offizielle	
	80	Kraft, Torsten	Х	9	Omziene	
1	A) Libero				
1	33	Rudolph, Leon	Х			

	Sanktionen														
V B	H D	A/B	Satz	Spielstand											

	Bemerkungen
] [

2 3

Schiedsgericht
Riedel, Marco
Solf, Bertram
Schreiber

Schr. Polster, Steffen Assist. Gräßler, Rocco

Dokur
Dokui

Linienrichter

				Ergel	nisse)							
$({f \lhd})$) C	вс	Flen	nmin	SV Wacker A (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	17	1	36	25	1	0	1				
2	0	0	10	2	17	25	1	0	0				
				3									
4	0	0	27		53	50	2	0	1				
St	Start: 19:45 Ende: 20:41 Dauer: 0:56												
					Auersv				2:0				

Dokument erstellt: 26.01.2023 23:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

(A) Offizielle